

Kirjaamo

Lähettäjä: Pohtolan Omakotiyhdistys <pohtolanomakotiyhdistys@gmail.com>
Lähetetty: tiistai, 29. marraskuuta 2022 13:48
Vastaanottaja: Kirjaamo
Aihe: Läntinen linjasto

Luokat: Purppura luokka

Hyvää päivää Pohtolasta !

Lähetimme aamupäivällä pari epäonnistunutta viestiä koskien Pohtola/Ryydynpohja-alueen Nyssesuunnitelmia. Google ei suostunut edelleenlähettämään toiselta koneelta tullutta liitetiedostoa, joten koitetaan nyt tällä yhdistyksen postilla liitetiedosto uudelleenkirjoitettuna:

MUUTOSEHDOTUS LINJASTOLUONNOS 2 JATKOSUUNNITTELUUN

Linjastoluonnos 2 parantaa Pohtolankadun, Itämäenkadun ja Possilankadun yhteyksiä, mutta Lintulammen- ja Ryydynkadun, sekä Teivaalantien palvelutaso laskee oleellisesti ja tuottaa näillä alueilla asuville ja heidän tuttavilleen kohtuutonta haittaa.

Suunnitelma asettaa ihmiset eriarvoiseen asemaan, mikä ei liene suunnittelun tarkoitus ja joka on myös palvelutavoitteiden vastainen.

Lintulamminkatu - Ryydynkatu -reittiä on muistitiedon mukaan kulkenut julkinen liikenne jo 60 vuotta. Linja on todettu tarpeelliseksi, eikä mielestämme ole perusteltua syytä muuttaa toimivaa yhteyttä. Juuri tällä alueella asuu paljon ikääntyneitä sekä koululaisia, joille yhteys on oleellisen tärkeä. Myös alueella lähiaikoina tapahtuvien sukupolvenvaihdosten takia liikenneyhteyttä tarvitsevien lapsiperheiden määrä kasvaa.

Olisikin tärkeää, että nykyisen linja 12 reitti säilytetään, jolloin kulku esim. Lielahikeskuksen ja Tipotien terveysasemille olisi helppoa. Myöskin kaupungin keskusta, rautatieasema ja Hatanpään sairaala olisivat reitin varella.

Ellei tämä onnistu, olisi luotava syöttöliikenne ratikkapysäkille linjalla Teivaalantie-Possilankatu-Lintulamminkatu-Ryydynkatu-Teivaalantie-Ratikka. Linjan olisi kuljettava vähintään kaksi kertaa tunnissa. Sitä voisi hoitaa pienemmälläkin kalustolla.

Ellei tämäkään onnistu, voisi linjan 13 auto koukata reittiä Teivaalantie-Ryydynkatu-Possilankatu-Teivaalantie. Reitti pitenis vain 1540 metriä ja veisi aikaa 3-4 minuuttia enemmän. Tällä autolla pääsisi sujuvasti ratikkapysäkille ja päivastaisessa suunnassa Tesoman palveluihin (mm uimahalli), keskustorille ja Tipotien sekä Hatanpään terveysasemille.

Toivomme, että nykyisessä suunnitelmassa oleva "syrjintä" korjataan ja kaikille luodaan sujuvat liikenneyhteydet.

Terveisin: Pohtolan omakotiyhdistys psta: Aki Silekoski, Pj. / Pertti Oittinen, Sihteeri